RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

 Em atenção ao disposto no Edital n.º 11 de 2020, Extrato de Edital publicado no DODF Nº

205, de 28 de outubro de 2020, disponibilizado na íntegra no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo, a BANCA EXAMINADORA designada

TORNA PÚBLICO o Resultado dos Recursos Interpostos contra o Resultado Preliminar do Processo

Seletivo de CONVOCAÇÃO dos estudantes dos Cursos de Graduação em MEDICINA e

ENFERMAGEM que recebem o benefício da bolsa permanência, a fim de renovarem a concessão de

recebimento da Bolsa Permanência para o ano letivo de 2021, na forma do Anexo Único.

1. A relação dos candidatos está ordenada por curso de graduação, nome do estudante, matrícula

e resultado do recurso.

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DO RECURSO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA/ESCS

NOME DO ESTUDANTE MATRÍCULA RESULTADO DO RECURSO

Adria Beatriz de Almeida Rêgo 19101054 DEFERIDO

Aduilson Luca Chagas Saturnino 19101076 DEFERIDO

Álef Loiola Martins 16101143 DEFERIDO

Alex Sander Alves de Oliveira 20101070 DEFERIDO

Amanda Silva Alves 18101083 DEFERIDO

Ana Camila Messias Dias 18101097 DEFERIDO

Ana Cristina Urcino da Silva 18101084 DEFERIDO

Andre Torres da Silva 18101085 DEFERIDO

Anna Paula Nascimento Soares da Silva 19101055 DEFERIDO

Arthur Ferreira Sabiá 16101123 DEFERIDO

Beatriz de Castro Barbosa dos Santos 19101080 DEFERIDO

Bianca de Almeida Soares Bonfim Lima 20101071 DEFERIDO

Camila de Sousa Pereira 20101049 DEFERIDO

Carlos Alberto dos Santos Garcez 14101238 DEFERIDO

Carolina Bernardo de Almeida 19101079 DEFERIDO

Cassia Camilla Lins Ribeiro 17101095 DEFERIDO

Cesar Matheus da Silva Rodrigues 16101043 DEFERIDO

Christian Damasceno Menezes de Sousa 16101132 DEFERIDO

Cicele Vieira Martins 20101075 DEFERIDO

Daniel de Sabóia Oliveira 18101066 DEFERIDO

David Hellson Souza Rodrigues 19101058 DEFERIDO

Dayana Rebeca Micaela Gabriela Lima Souza 20101093 DEFERIDO

Débora Ribeiro de Farias 18101105 DEFERIDO

Eduarda Késsia Pereira da Silva 16101045 DEFERIDO

Eduardo Sousa De Oliveira 151010020 DEFERIDO

Ellen Nogueira de Carvalho Dias 19101081 DEFERIDO

Emílio Butraguênio Gomes dos Santos 17101099 DEFERIDO

Eujanio de Almeida Vivaldo 20101077 DEFERIDO

Felipe da Silva de Melo 16101078 DEFERIDO

Fernando Vinicios Morais Pereira 20101065 DEFERIDO

Francisco Vito Araújo Menezes 15101033 DEFERIDO

Gabriel de Souza 20101079 DEFERIDO

Gabriela Oliveira de Brito 17101091 DEFERIDO

Genésia Regina Soares Pereira 16101124 DEFERIDO

Giovanna Carla Pires Zanatta 19101064 DEFERIDO

Guilherme Rodrigues Martins 17101101 DEFERIDO

Hendrio Freitas de Souza Costa 16101131 DEFERIDO

Iza Lima Barros 19101066 DEFERIDO

Izadora Furtado da Silva 16101133 DEFERIDO

Jhony Cardoso de Oliveira 16101075 DEFERIDO

Karlos Henrique Messias Ribeiro dos Santos 18101064 DEFERIDO

NOME DO ESTUDANTE MATRÍCULA RESULTADO DO RECURSO

Karolina Rodrigues da Costa Santos 19101068 DEFERIDO

Kathleen Dayanne Queiroz Carneiro 20101048 DEFERIDO

Kaylla Heduarda Rodrigues da Costa 18101102 DEFERIDO

Leandro Guedes Santos 19101070 DEFERIDO

Leonardo Victor Menezes Pimenta 18101063 DEFERIDO

Letícia Agnelo Santos 18101070 DEFERIDO

Letícia Marques Magalhães 19101084 DEFERIDO

Leticia Pereira Lima Xavier 18101062 DEFERIDO

Levi Durães Batista da Silva 20101057 DEFERIDO

Lorrane Silva Leal 17101056 DEFERIDO

Lorrany Fernandes Gomes 17101089 DEFERIDO

Louyse Stefany Araújo Prado 20101092 DEFERIDO

Luan da Silva Almeida 16101134 DEFERIDO

Luan de Castro França 19101014 DEFERIDO

Lucas Cordeiro de Queiroz Nunes 14101271 DEFERIDO

Ludymilla Ferreira de Carvalho 19101072 DEFERIDO

Luiz Fernando Souza da Silva 15101133 DEFERIDO

Maciel de Oliveira Corte 20101084 DEFERIDO

Marcos Gomes Araújo 19101085 DEFERIDO

Marcos Vinícius Barbosa Costa 18101091 DEFERIDO

Maria Eduarda Lopes Borges 18101099 DEFERIDO

Maria Teresa Carvalho de Almeida 18101092 DEFERIDO

Marina Queiroz Tobias Costa 17101038 DEFERIDO

Marina Rodrigues Gomes 17101098 DEFERIDO

Mateus Monteiro da Silva 20101058 DEFERIDO

Matheus David Souza Santos 17101029 DEFERIDO

Matheus Philipe Cavalcanti Ribeiro 15101140 DEFERIDO

Melissa Rebouças Cardoso Pereira Dias 20101085 DEFERIDO

Miqueias Pereira dos Santos 20101087 DEFERIDO

Nathalia Elisa Gonçalves Neves 18101077 DEFERIDO

Nicácio Ferreira de Souza Neto 17101090 DEFERIDO

Paulo Henrique Freire Epifanio 15101149 DEFERIDO

Pedro Batista Albino Silva 16101051 DEFERIDO

Pedro Henrique Limeira Martins 17101094 DEFERIDO

Rafael Augusto Dos Santos Ramos 17101039 DEFERIDO

Rafaela Moreira de Carvalho 17101088 DEFERIDO

Rafaela Oliveira Carvalho 20101089 DEFERIDO

Rogerio Duarte Guimaraes Filho 16101062 DEFERIDO

Ruan Lucas Bezerra Ferreira 16101077 DEFERIDO

Sarah Ferreira Alves 17101096 DEFERIDO

Sarah Mendes Dias 18101101 DEFERIDO

Suellen Oliveira de Aquino 17101104 DEFERIDO

Tales Gabriel Rodrigues Da Costa 17101122 DEFERIDO

Thais Lorena Ferreira Menezes 160142 DEFERIDO

Thayná Pereira da Silva 16101079 DEFERIDO

Thiago de Oliveira Silva 19101089 DEFERIDO

Vitória Maria Pinheiro Sousa 20101059 DEFERIDO

Weverton Lucas Oliveira de Aguilar 16101135 DEFERIDO

RESULTADO DO RECURSO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM/ESCS

NOME DO ESTUDANTE MATRÍCULA RESULTADO DO RECURSO

Adriana De Moraes Silva 18102074 DEFERIDO

Adrya Izabelly dos Santos Duarte 19102057 DEFERIDO

Amanda Dayse E Silva 20102022 DEFERIDO

Ana Gabriella Silva dos Santos 16102024 DEFERIDO

Ana Luisa Silva Pinheiro 19102061 DEFERIDO

Aurenívia Santana Carvalho 18102073 DEFERIDO

Beatriz da Costa Barreto 18102078 DEFERIDO

Beatriz de Carvalho Breves 18102070 DEFERIDO

Beatriz Pereira Fernandes 16102105 DEFERIDO

Brenda Miliane Silva de Jesus 18102079 DEFERIDO

Bruna Costa Soares 20102030 DEFERIDO

Bruno Fernandes de Araújo 19102064 DEFERIDO

Crislaine Siqueira de Sousa 18102013 DEFERIDO

Daianne lima Freitas 17102098 DEFERIDO

Dandara Sarmento Leite 18102080 DEFERIDO

Danilo Augusto Rodrigues de Sousa 18102069 DEFERIDO

Davi Pereira Marques 19102065 DEFERIDO

Ester Gomes Gadelha da Silva 18102068 DEFERIDO

Filipe Oliveira dos Santos 20102044 DEFERIDO

Francisco André Sousa Da Silva 20102045 DEFERIDO

Jessé da Silva Bueno 18102021 DEFERIDO

João Victor Fernandes Beserra 19102016 DEFERIDO

Jordana Barros Pereira 19102017 DEFERIDO

Juliana Meireles Alves 17102081 DEFERIDO

Karolayne Freitas Silva 20102082 DEFERIDO

Katrine de Souza Soares 18102081 DEFERIDO

Larissa Emilly de Oliveira Barbosa 18102083 DEFERIDO

Larissa Pinheiro Rodrigues 20102084 DEFERIDO

Letícia Santana de Araujo 18102072 DEFERIDO

Lilia Samara da Silva 19102070 DEFERIDO

Lorena Da Silva 18102084 DEFERIDO

Luana dos Santos Oliveira 18102067 DEFERIDO

Lucas de Sousa Braz 18102022 DEFERIDO

Luciangela Vasconcelos da Silva 19102071 DEFERIDO

Mara Rissiely Sampaio Rodrigues 19102013 DEFERIDO

Marcelo Daniel Xavier Junior 20102100 DEFERIDO

Marcelo Moreira da Silva 20102086 DEFERIDO

Maria Viviane da Costa Pereira 18102086 DEFERIDO

Mariana Nunes De Mendonça 20102087 DEFERIDO

Marina Santos de Andrade 19102073 DEFERIDO

Osmar Lins Passos 19102075 DEFERIDO

Samuel Silva dos Santos 19102020 DEFERIDO

Sara Freitas da Costa 19102076 DEFERIDO

Sylmara Dos Santos Telles 19102077 DEFERIDO

NOME DO ESTUDANTE MATRÍCULA RESULTADO DO RECURSO

Tácio Nóbrega Borges 20102093 DEFERIDO

Thayse Nunes da Silva 20102098 DEFERIDO

Tiago Estrela Amorim 18102025 DEFERIDO

Valéria Slongo De Souza 18102071 DEFERIDO

Vanessa Manuela da Silva Monteiro 19102078 DEFERIDO

Victoria Hanna Lima Lira 19102014 DEFERIDO

Victoria Maria de Paiva Carvalho 20102091 DEFERIDO

Wallace dos Santos Braga 18102088 DEFERIDO

Welliany Jasir Pereira da Silva 19102080 DEFERIDO